
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Smluvní strany:

Městská knihovna Česká Třebová
Sídlo: Smetanova 173, 560 02 Česká Třebová
Zastoupeno: Mgr. Gabrielou Boháčkovou, ředitelkou
ICO: 70957177
(dále jen „objednavatel”)

a

SAMAB PRESS GROUP, a. s.
Se sídlem: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno
Zastoupena: Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Bradávkou, místopředsedou představenstva 
IČO, DIČ: 25524291, CZ25524291
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2579 
(dále jen „zhotovitel”)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 6. 6. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva”), jejímž předmětem je zajištění tisku periodika s názvem „Českotřebovské noviny” 
-  informační a kulturní zpravodaj, který je vydáván městem Česká Třebová.

2. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy.

n.
Předmět dodatku

1. Stávající znění čl. I. „Předmět smlouvy” bod ě. 1. se ruší a smluvní strany jej nahrazují 
textem následujícího znění:

Předmětem smlouvy je zajištění tisku periodika s názvem „Českotřebovský zpravodaj” -  
informační měsíčník města Česká Třebová podle následující specifikace:

Periodicita:
Náklad:
Rozsah stran: 
Formát:
Min. kvalita papíru: 
Barevnost:
Vazba:

měsíčník 
7 450 kusů
minimálně 20 -  rozšíření základního rozsahu až na 32 stran 
A4
LWC 90 g/m2, lesklý 
4/4 CMYK barevně 
VI šitá



2. Stávající znění čl. III. „Cena díla“ se ruší a smluvní strany jej nahrazují textem následujícího 
znění:

Cena bez DPH DPH 10 % Cena celkem 
včetně DPH

Tisk rozsahu 20 stran 24 730,- Kč 2 473,- Kč 27 203,- Kč

Tisk rozsahu 24 stran 31 042,- Kč 3 104,- Kč 34 146,- Kč

Tisk rozsahu 28 stran 34 043,- Kč 3 404,- Kč 37 447,- Kč

Tisk rozsahu 32 stran 34 146,-Kč 3 415,-Kč 37 561,- Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají beze změn.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 byl dohodnut dle jejich svobodné vůle a nebyl 
ujednán v tísni nebo jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Dodatek 5. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami s účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.

V Brně dne

Mgr. Gabriela Boháčková 
ředitelka

ÍOÉSTSKÁ KNIHOVÍ JA
Smetanova 173 

560 02 ČESKÁ TŘEBOV 
IČO: 709 57 177 

tel,/tax: 465 532 340

Martin Bradávka, MBA 
předseda představenstva

Ipg. Pavel Bradávka 
místopředseda představenstva

P R E S S  G RO U P, a- s.o IC:25524291 ©
vydavatelství a nakladatelství 

Cyrilská 14, 602 00 Brno


